
UCHWAŁA NR 103/307/2020 
ZARZĄDU POWIATU TCZEWSKIEGO 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie wydania opinii dotyczącej zaliczenia drogi na terenie gminy Tczew do kategorii dróg 
gminnych 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) i art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 470 i 1087) Zarząd Powiatu Tczewskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1.   Opiniuje się pozytywnie zaliczenie wskazanej drogi w miejscowości Zabagno (dz. nr 191) do 
kategorii dróg gminnych. 

§ 2.    Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Starosta Tczewski 
 
 

Mirosław Augustyn 

 
Członek Zarządu 

 
 

Bogdan Badziong 

 
Członek Zarządu 

 
 

Waldemar Pawlusek 

Wicestarosta 
 
 

Andrzej Flisik 

 
Członek Zarządu 

 
 

Krzysztof Korda 

Id: 3F948A40-7DE2-4374-8188-EE80FAEC068E. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Wójt Gminy Tczew zwrócił się o zaopiniowanie zaliczenia wskazanej drogi w miejscowości Zabagno
(dz. nr 191) do kategorii dróg gminnych.

Wyżej wymieniona droga posiada znaczenie lokalne i stanowi uzupełnienie sieci dróg służących
miejscowym potrzebom.

Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: 3F948A40-7DE2-4374-8188-EE80FAEC068E. Uchwalony Strona 1




